®EJEPAJBHASA COYKBA TOCYJIAPCTBEHHOM CTATUCTUKHA

TEPPI/ITOPI/IAJIle)Iﬁ OPTAH ®EJIEPAJILHOM CJIYKbbI
I'OCYJAPCTBEHHOU CTATUCTHUKMU 11O APOCJIABCKOMU OBJIACTH

Hpu UCnoOb306aHUU, YUMUPOBAHUU U nepenedamke qubopfuauuu CCblIKa

Ha Teppumopuanvhsiti opean DedepanbHoti CIyHchbl 20Cy0apPCMBEHHON CIMAMUCIUKU

no Apocnasckoii obaracmu o0a3amenbHa

OvHamunKa necoBoCCTaHOBUTENbHbIX pa60T

JlecoBoccTaHOBMNEHNE — BCETO

B % K npeablayLiemy rogy

B TOM 4yucne:

MCKyCCTBEHHOE
lecoBOCCTaHoOBIIEHNE

(cospaHune necHbIx KynbTyp)

B NpOLeHTax:
K npeablayLwemMy rogy

K oOLLen nnowaan
NecoBOCCTaHOBMNEHUS

eCTeCTBEeHHoe
lecoBOCCTaHOBIIEHNE

B NpOLeHTax:
K npeablayLwemy rogy

K oOLLen nnowaan
NIeCOBOCCTaHOBMNEHUS

KOM6VIHVIpOBaHHOE
lecoBOCCTaHoOBIIEHNE

B NpOLeHTax:
K npeablayLemMy rogy

K oOLLen nnowaan
NeCOBOCCTaHOBMNEHUS

2019
6068.2
100.6

2581.4

117.7

42.5

3286.7

91.2

54.2

200.1

83.4

3.3

2020
6432.7
106.0

3247.6

125.8

50.5

2689.8

81.8

41.8

495.3

B2.5p.

7.7

2021
6099.7
94.8

3396.8

104.6

55.7

24215

90.0

39.7

281.4

56.8

4.6

2022
6459.7
105.9

3260.2

96.0

50.6

2939.2

121.4

45.4

260.3

92.5

4.0

rekrapos

2023
8651.1
133.9

3909.6

119.9

45.2

4217.3

143.5

48.7

524.2

B 2.0 p.

6.1

OdunmanpHas cratucTrudeckas HHGoOpMaIus

Hcrounuk: UnTepuer-caiit Spocnasnbscrara https://76.rosstat.gov.ru/



